

## PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI

## KANTOR KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jl. Jend.Sudirman No.27-29 Bukittinggi Telp. (0752) 23976

## REKOMENDASI PRAKTEK KERJA LAPANGAN / MAGANG

Nomor: 070/1002/KKPol - KB/VII/2019

Membaca

Surat dari Pembina Bangsa Bukittinggi 6028/108.29.01/SMK.Swt.06/M/2019 Tanggal 25 Juni 2019, Perihal Mohon Kesempatan Prakerin/Magang Industri ini memberikan rekomendasi kepada:

1.Dinas Perumahan dan Pemukiman Kota Bukittinggi

NO	NAMA	KELAS/JURUSAN
1.	MUTIA PELINA	XII/OTKP
2.	RISDA ELFI	XII/AKT
3.	SELVIA	XII/PBK
4.	ALEX CHANDRA	XII/PBK

2. Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga Kota Bukittinggi

NO	NAMA	KELAS/JURUSAN
1.	META SEPTARI	XII/PBK
2.	EKA SEPTI	XII/PBK
3.	SRI RAHMI ANJANI	XII/PBK
4.	ORIH SABILA	XII/PBK

Untuk

: Melaksanakan Magang Industri dari tanggal 03 Juli 2019 s/d 01 September 2019 pada Dinas Perumahan dan Kawasan Pemukiman Kota Bukittinggi dan Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olah Raga Kota Bukittinggi.

## Dengan ketentuan sebagai berikut:

Tidak boleh menyimpang dari kerangka tujuan PKL / Magang.

Memberitahukan kedatangan serta maksud Magang / PKL yang akan dilaksanakan dengan menunjukkan surat Rekomendasi Melaksanakan Magang / PKL serta melaporkan diri sebelum meninggalkan tempat Magang / PKL kepada Walikota Bukittinggi c.q. Kepala Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik.

Mematuhi semua peraturan yang berlaku dan menghormati adat istiadat masyarakat

Mengirimkan laporan hasil magang/PKL sebanyak 1 (satu) eksemplar kepada Walikota Bukittinggi c.q. Kepala Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik paling lambat 1 (satu) bulan setelah Magang selesai.

5. Bila terjadi penyimpangan/pelanggaran terhadap ketentuan tersebut diatas, maka

Rekomendasi Melaksanakan Magang / PKL ini akan dicabut.

Demikian Rekomendasi Melaksanakan Magang / PKL ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dapat dipergunakan oleh yang berkepentingan dimana perlu.

Bukittinggi, 02 Juhi 2019

a.n. KEPALA KANTOR KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

KOTA BUKITTINGGI Kasi Bina Kesatuan Bangsa

DELISMAN, S. Sos NIP.19700926 199403 1 002

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

1. Bapak Walikota Bukittinggi (sebagai laporan)

2. Kepala BKPSDM Kota Bukittinggi

3. Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Pemukiman Kota Bukittinggi

enala Dinas Pariwisata Pemuda dan Olah Raga Kota Rukittings